C18H20FN3O4
计）与氯化钠
0.9g

瓶（塑） 山东齐都药业有限公司
自合同签订且生效后

根据需要分批次供货
18.5 /

豫政采
(2)20252325-1 复方氯化钠注射液 石家庄四 500mL 瓶（塑） 石家庄四药有限公司

自合同签订且生效后

根据需要分批次供货
3.1 /

豫政采
(2)20252325-1

丁苯酞氯化钠注射

液
石药集团 100ml 瓶

石药集团恩必普药业有限

公司

自合同签订且生效后

根据需要分批次供货
99 /

投标总报价（综合单价）
金额小写 10170.73元

金额大写 壹万零壹佰柒拾元柒角叁分

注：投标总报价=投标单价之和=综合单价

投标人： 焦作市云台山医药股份有限公司 （加盖单位公章）

法定代表人或负责人或委托代理人： （签字或加盖个人章）

日 期：2026 年 01 月 16 日

注：1.如果投标人认为需要，每种货物填写一份本表。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细分项报价，可另页描述。

4.如果开标一览表（报价表）内容与本表内容和合计金额不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。

1、投标函
	2、投标分项报价表